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Vertical 107 domenica 27 agosto 2023 - Sanpellegrino Summertime

CLASSIFICA ASSOLUTA GENERALE

Pos No. Cognome nome Società Naz Ss Anno Cat Tempo Per sesso

1 12 DA COL Manuel TEAM SCOTT ITA M 1982 MU5O 24'40 1° M
2 111 COSTA ISACCO TEAM ALPEN PLUS ITA M 1999 MU5O 25'14 2° M
3 79 BECCARI FILIPPO ITA M 1979 MU5O 27'34 3° M
4 105 COSTA ELIA ITA M 1985 MU5O 28'18 4° M
5 112 BEDOLO RUGGERO ITA M 1974 MU5O 28'37 5° M
6 67 IRSARA MICHAEL ITA M 1975 MU5O 29'49 6° M
7 108 SCOLA DANILO ITA M 1968 MO50 29'58 7° M
8 38 TORMEN Andrea SPIQY TEAM ITA M 1978 MU5O 30'05 8° M
9 106 MOSENA LUCA ITA M 1982 MU5O 30'19 9° M

10 77 RIVA GABRIELE ITA M 1975 MU5O 30'29 10° M
11 93 NART MORENO ITA M 1966 MO50 30'55 11° M
12 104 PIERUZZI DIEGO ITA M 1967 MO50 31'05 12° M
13 65 DE BIASIO SILVIO ITA M 1961 MO50 31'15 13° M
14 18 BAILONI Claudio ITA M 1970 MO50 31'23 14° M
15 11 MESCALCHIN Alan RUNCARD ITA M 1980 MU5O 31'25 15° M
16 47 LAZZARINI Ervin U. S. CENCENIGHE ITA M 1989 MU5O 31'42 16° M
17 66 ADAMI ALFIO ITA M 1957 MO50 31'46 17° M
18 22 DE VETTORI Edmund BADIA SPORT ITA M 1962 MO50 32'19 18° M
19 10 DE BIASI Leo SCI CLUB VALZOLDANA ITA M 1955 MO50 32'27 19° M
20 76 MEZZANOTTE FEDERICO ITA M 1984 MU5O 32'31 20° M
21 72 DE ZORDO FABRIZIO ITA M 1983 MU5O 32'39 21° M
22 92 DE COL EUDIO ITA M 1970 MO50 32'46 22° M
23 25 LUCIANI Francesco POLISPORTIVA CANALE ITA M 2005 MU5O 32'53 23° M
24 89 FIORIN ANTONELLO ITA M 1978 MU5O 32'57 24° M
25 96 DEOLA RENZO ITA M 1966 MO50 33'03 25° M
26 56 MAZZERO WALTER ITA M 1961 MO50 33'30 26° M
27 59 RUATTI HERMAN ITA M 1959 MO50 33'36 27° M
28 64 FERENZENA BRUNO ITA M 1969 MO50 33'42 28° M
29 52 ALCHINI Francesco ITA M 1994 MU5O 33'45 29° M
30 103 MENRI RINALDO ITA M 1962 MO50 33'52 30° M
31 109 FEDERA LORIA ITA M 1966 MO50 33'52 31° M
32 50 SEGLIANI Giancarlo UNITED TRAIL&RUNNING ITA M 1964 MO50 33'55 32° M
33 8 TANCON Stefano TEAM OH PER BACCO ITA M 1989 MU5O 33'57 33° M
34 80 NART FLAVIO ITA M 1954 MO50 34'00 34° M
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35 86 ZORZI LUIGI ITA M 1970 MO50 34'07 35° M
36 70 CANCEL PAOLO ITA M 1960 MO50 34'10 36° M
37 73 PISON MATTEO ITA M 1976 MU5O 34'56 37° M
38 34 DALLA COSTA Luca ITA M 1991 MU5O 35'03 38° M
39 20 TOLDO Cipriano ATL. BRUGNERA PN FRIUL INTAGLI ITA M 1971 MO50 35'11 39° M
40 41 FEDRIZZI Danilo ATLETICA VALLE DI CEMBRA ITA M 1962 MO50 35'22 40° M
41 45 ✱ZANETTE Patrizia ATLETICA DOLOMITI BELLUNO ITA F 1975 FU50 35'28 1° F
42 98 FONTANIVE MARCO ITA M 1965 MO50 35'44 41° M
43 21 ✱DAPUNT Heidi BADIA SPORT ITA F 1966 FO50 36'33 2° F
44 4 DELLA GIACOMA Paolo ITA M 1986 MU5O 36'35 42° M
45 102 ✱MIATELLO DANIELA ITA F 1966 FO50 36'58 3° F
46 44 ALCHINI Luca ITA M 1981 MU5O 37'18 43° M
47 110 POJER UMBERTO ITA M 1971 MO50 37'26 44° M
48 7 DELLAI Michele ATLETICA VALLE DI CEMBRA ITA M 1975 MU5O 37'29 45° M
49 9 ✱CERUTTI Elena SCI FONDO TREVISO ITA F 1970 FO50 37'36 4° F
50 97 DE MARCO ANTONIO ITA M 1965 MO50 37'51 46° M
51 13 TESSADRI Duccio USD CERMIS MASI ITA M 1974 MU5O 37'56 47° M
52 63 ANDRICH IVO ITA M 1949 MO50 38'02 48° M
53 83 GHEZZO ALESSANDRO ITA M 1968 MO50 38'14 49° M
54 68 VITALE FRANCO ITA M 1960 MO50 38'21 50° M
55 35 MARMOLADA Luca ITA M 1972 MO50 38'24 51° M
56 91 GOTTARDI FABIO ITA M 1959 MO50 38'45 52° M
57 107 ✱COSTA VERONICA ITA F 1988 FU50 38'48 5° F
58 43 COSTANTINI Francesco U.S. STELLA ALPINA CARANO ITA M 1977 MU5O 38'50 53° M
59 1 MONZANI Mirco ITA M 1988 MU5O 39'25 54° M
60 24 DEMATTIO Giuseppe ITA M 1980 MU5O 39'26 55° M
61 51 ✱TODESCO Monica AGONISTICA SPORTMARKET ITA F 1986 FU50 40'24 6° F
62 55 BUSACCA CLAUDIO ITA M 1968 MO50 41'07 56° M
63 54 FRANCESCHI GIUSEPPE ITA M 1951 MO50 41'16 57° M
64 95 COSTA DINO ITA M 1965 MO50 41'16 58° M
65 71 CALDART GIOVANNI ITA M 1953 MO50 41'16 59° M
66 37 ✱TANCON Valentina ITA F 1984 FU50 41'19 7° F
67 30 FUSINA Maurizio ATLETICA AGORDINA ITA M 1970 MO50 41'20 60° M
68 17 ✱DEOLA Elisa ITA F 1986 FU50 41'25 8° F
69 57 ZANELLA GIORGIO ITA M 1969 MO50 41'34 61° M
70 31 EBO Riccardo ATL.FIORI BARP ITA M 1980 MU5O 41'39 62° M
71 94 ✱RUDATIS RITA ITA F 1968 FO50 42'04 9° F
72 69 ✱ANSELMI CINZIA ITA F 1965 FO50 42'11 10° F
73 15 TACCHETTO Daniele AMATORI ATL.CHIRIGNAGO ITA M 1966 MO50 42'16 63° M
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74 58 ROSIN MARCELLINO ITA M 1967 MO50 42'20 64° M
75 85 ✱FUSINA GLORIA ITA F 2006 FU50 42'29 11° F
76 74 DE BIASIO VIRGILIO ITA M 1954 MO50 42'37 65° M
77 6 SANTIN Fabio ITA M 1968 MO50 42'44 66° M
78 90 ZOPPI WILHELM ITA M 1955 MO50 43'00 67° M
79 113 ✱MURER MIRIAM ITA F 1975 FU50 44'16 12° F
80 114 DAL PIVA DIEGO ITA M 1979 MU5O 44'16 68° M
81 46 DESILVESTRO Olivo TEAM FUTURA ITA M 1961 MO50 44'17 69° M
82 33 DAGOSTIN Riccardo LENTI VELOCI ITA M 1956 MO50 44'19 70° M
83 49 DEMARCH Marino TEAM VERTICAL COL DI LANA ITA M 1965 MO50 44'23 71° M
84 82 ZAMIN MICHAEL ITA M 1982 MU5O 44'32 72° M
85 42 ✱MONTEVECCHI Margherita UC CASTAGNOLE ITA F 1970 FO50 44'46 13° F
86 53 DE VESCOVI LORENZO ITA M 2011 MU5O 45'11 73° M
87 29 ✱PILAT Viviana ATLETICA AGORDINA ITA F 1967 FO50 45'17 14° F
88 26 ✱ANDREOTTI Sara ITA F 1982 FU50 45'24 15° F
89 19 DEVESCOVI Fabrizio ITA M 1968 MO50 45'28 74° M
90 81 ✱TOMASELLI CELESTINA ITA F 1970 FO50 45'37 16° F
91 75 POLO D'AMBROSIO ALESSANDRO ITA M 1967 MO50 46'11 75° M
92 36 ✱GATTO Susanna SCI CLUB PODENZOI ITA F 1962 FO50 46'31 17° F
93 14 MARCHETTO Gregorio RUNCARD ITA M 1980 MU5O 47'12 76° M
94 88 FINOTTO FRANCESCO ITA M 1973 MO50 47'20 77° M
95 61 CRISOTTO GABRIELE ITA M 1963 MO50 47'47 78° M
96 78 FENTI FABIO ITA M 1963 MO50 47'48 79° M
97 84 ✱NOMINI SILVIA ITA F 1971 FO50 47'58 18° F
98 99 ✱MINOTTO FERNANDA ITA F 1966 FO50 50'16 19° F
99 32 GABRIELLI Giorgio LENTI VELOCI ITA M 1946 MO50 51'23 80° M

100 28 GALLINA Andrea TEAM TRAIL SPORTMARKET ITA M 1976 MU5O 51'24 81° M
101 101 SOMMAVILLA MAURO ITA M 1973 MO50 57'24 82° M
102 60 ✱KRAMER MARIALUISA ITA F 1960 FO50 57'36 20° F
103 48 ✱FARMER Stephanie ITA F 1982 FU50 58'44 21° F
104 100 SOMMAVILLA MARCO ITA M 1965 MO50 59'37 83° M
105 87 JENNA ANDREA ITA M 1966 MO50 1h04'47 84° M
106 40 DANTONE Ennio BOGN DA NIA ITA M 1954 MO50 1h10'01 85° M
107 39 LORENZ Valerio BOGN DA NIA ITA M 1961 MO50 1h10'10 86° M
108 62 BRUNEL CHRISTIAN ITA M 1969 MO50 1h10'29 87° M

ESPOSTA ORE

                             LA GIURIA
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1 45 ZANETTE Patrizia ATLETICA DOLOMITI BELLUNO ITA F 1975 FU50 35'28 1° F
2 21 DAPUNT Heidi BADIA SPORT ITA F 1966 FO50 36'33 2° F
3 102 MIATELLO DANIELA ITA F 1966 FO50 36'58 3° F
4 9 CERUTTI Elena SCI FONDO TREVISO ITA F 1970 FO50 37'36 4° F
5 107 COSTA VERONICA ITA F 1988 FU50 38'48 5° F
6 51 TODESCO Monica AGONISTICA SPORTMARKET ITA F 1986 FU50 40'24 6° F
7 37 TANCON Valentina ITA F 1984 FU50 41'19 7° F
8 17 DEOLA Elisa ITA F 1986 FU50 41'25 8° F
9 94 RUDATIS RITA ITA F 1968 FO50 42'04 9° F

10 69 ANSELMI CINZIA ITA F 1965 FO50 42'11 10° F
11 85 FUSINA GLORIA ITA F 2006 FU50 42'29 11° F
12 113 MURER MIRIAM ITA F 1975 FU50 44'16 12° F
13 42 MONTEVECCHI Margherita UC CASTAGNOLE ITA F 1970 FO50 44'46 13° F
14 29 PILAT Viviana ATLETICA AGORDINA ITA F 1967 FO50 45'17 14° F
15 26 ANDREOTTI Sara ITA F 1982 FU50 45'24 15° F
16 81 TOMASELLI CELESTINA ITA F 1970 FO50 45'37 16° F
17 36 GATTO Susanna SCI CLUB PODENZOI ITA F 1962 FO50 46'31 17° F
18 84 NOMINI SILVIA ITA F 1971 FO50 47'58 18° F
19 99 MINOTTO FERNANDA ITA F 1966 FO50 50'16 19° F
20 60 KRAMER MARIALUISA ITA F 1960 FO50 57'36 20° F
21 48 FARMER Stephanie ITA F 1982 FU50 58'44 21° F

ESPODTA ORE   

                              LA GIURIA
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Pos No. Cognome nome Società Naz Ss Anno Cat Tempo Per sesso

1 12 DA COL Manuel TEAM SCOTT ITA M 1982 MU5O 24'40 1° M
2 111 COSTA ISACCO TEAM ALPEN PLUS ITA M 1999 MU5O 25'14 2° M
3 79 BECCARI FILIPPO ITA M 1979 MU5O 27'34 3° M
4 105 COSTA ELIA ITA M 1985 MU5O 28'18 4° M
5 112 BEDOLO RUGGERO ITA M 1974 MU5O 28'37 5° M
6 67 IRSARA MICHAEL ITA M 1975 MU5O 29'49 6° M
7 108 SCOLA DANILO ITA M 1968 MO50 29'58 7° M
8 38 TORMEN Andrea SPIQY TEAM ITA M 1978 MU5O 30'05 8° M
9 106 MOSENA LUCA ITA M 1982 MU5O 30'19 9° M

10 77 RIVA GABRIELE ITA M 1975 MU5O 30'29 10° M
11 93 NART MORENO ITA M 1966 MO50 30'55 11° M
12 104 PIERUZZI DIEGO ITA M 1967 MO50 31'05 12° M
13 65 DE BIASIO SILVIO ITA M 1961 MO50 31'15 13° M
14 18 BAILONI Claudio ITA M 1970 MO50 31'23 14° M
15 11 MESCALCHIN Alan RUNCARD ITA M 1980 MU5O 31'25 15° M
16 47 LAZZARINI Ervin U. S. CENCENIGHE ITA M 1989 MU5O 31'42 16° M
17 66 ADAMI ALFIO ITA M 1957 MO50 31'46 17° M
18 22 DE VETTORI Edmund BADIA SPORT ITA M 1962 MO50 32'19 18° M
19 10 DE BIASI Leo SCI CLUB VALZOLDANA ITA M 1955 MO50 32'27 19° M
20 76 MEZZANOTTE FEDERICO ITA M 1984 MU5O 32'31 20° M
21 72 DE ZORDO FABRIZIO ITA M 1983 MU5O 32'39 21° M
22 92 DE COL EUDIO ITA M 1970 MO50 32'46 22° M
23 25 LUCIANI Francesco POLISPORTIVA CANALE ITA M 2005 MU5O 32'53 23° M
24 89 FIORIN ANTONELLO ITA M 1978 MU5O 32'57 24° M
25 96 DEOLA RENZO ITA M 1966 MO50 33'03 25° M
26 56 MAZZERO WALTER ITA M 1961 MO50 33'30 26° M
27 59 RUATTI HERMAN ITA M 1959 MO50 33'36 27° M
28 64 FERENZENA BRUNO ITA M 1969 MO50 33'42 28° M
29 52 ALCHINI Francesco ITA M 1994 MU5O 33'45 29° M
30 103 MENRI RINALDO ITA M 1962 MO50 33'52 30° M
31 109 FEDERA LORIA ITA M 1966 MO50 33'52 31° M
32 50 SEGLIANI Giancarlo UNITED TRAIL&RUNNING ITA M 1964 MO50 33'55 32° M
33 8 TANCON Stefano TEAM OH PER BACCO ITA M 1989 MU5O 33'57 33° M
34 80 NART FLAVIO ITA M 1954 MO50 34'00 34° M
35 86 ZORZI LUIGI ITA M 1970 MO50 34'07 35° M
36 70 CANCEL PAOLO ITA M 1960 MO50 34'10 36° M
37 73 PISON MATTEO ITA M 1976 MU5O 34'56 37° M
38 34 DALLA COSTA Luca ITA M 1991 MU5O 35'03 38° M
39 20 TOLDO Cipriano ATL. BRUGNERA PN FRIUL INTAGLI ITA M 1971 MO50 35'11 39° M
40 41 FEDRIZZI Danilo ATLETICA VALLE DI CEMBRA ITA M 1962 MO50 35'22 40° M
41 98 FONTANIVE MARCO ITA M 1965 MO50 35'44 41° M
42 4 DELLA GIACOMA Paolo ITA M 1986 MU5O 36'35 42° M
43 44 ALCHINI Luca ITA M 1981 MU5O 37'18 43° M
44 110 POJER UMBERTO ITA M 1971 MO50 37'26 44° M
45 7 DELLAI Michele ATLETICA VALLE DI CEMBRA ITA M 1975 MU5O 37'29 45° M
46 97 DE MARCO ANTONIO ITA M 1965 MO50 37'51 46° M
47 13 TESSADRI Duccio USD CERMIS MASI ITA M 1974 MU5O 37'56 47° M
48 63 ANDRICH IVO ITA M 1949 MO50 38'02 48° M
49 83 GHEZZO ALESSANDRO ITA M 1968 MO50 38'14 49° M
50 68 VITALE FRANCO ITA M 1960 MO50 38'21 50° M
51 35 MARMOLADA Luca ITA M 1972 MO50 38'24 51° M
52 91 GOTTARDI FABIO ITA M 1959 MO50 38'45 52° M
53 43 COSTANTINI Francesco U.S. STELLA ALPINA CARANO ITA M 1977 MU5O 38'50 53° M
54 1 MONZANI Mirco ITA M 1988 MU5O 39'25 54° M
55 24 DEMATTIO Giuseppe ITA M 1980 MU5O 39'26 55° M
56 55 BUSACCA CLAUDIO ITA M 1968 MO50 41'07 56° M
57 54 FRANCESCHI GIUSEPPE ITA M 1951 MO50 41'16 57° M
58 95 COSTA DINO ITA M 1965 MO50 41'16 58° M
59 71 CALDART GIOVANNI ITA M 1953 MO50 41'16 59° M
60 30 FUSINA Maurizio ATLETICA AGORDINA ITA M 1970 MO50 41'20 60° M
61 57 ZANELLA GIORGIO ITA M 1969 MO50 41'34 61° M
62 31 EBO Riccardo ATL.FIORI BARP ITA M 1980 MU5O 41'39 62° M
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63 15 TACCHETTO Daniele AMATORI ATL.CHIRIGNAGO ITA M 1966 MO50 42'16 63° M
64 58 ROSIN MARCELLINO ITA M 1967 MO50 42'20 64° M
65 74 DE BIASIO VIRGILIO ITA M 1954 MO50 42'37 65° M
66 6 SANTIN Fabio ITA M 1968 MO50 42'44 66° M
67 90 ZOPPI WILHELM ITA M 1955 MO50 43'00 67° M
68 114 DAL PIVA DIEGO ITA M 1979 MU5O 44'16 68° M
69 46 DESILVESTRO Olivo TEAM FUTURA ITA M 1961 MO50 44'17 69° M
70 33 DAGOSTIN Riccardo LENTI VELOCI ITA M 1956 MO50 44'19 70° M
71 49 DEMARCH Marino TEAM VERTICAL COL DI LANA ITA M 1965 MO50 44'23 71° M
72 82 ZAMIN MICHAEL ITA M 1982 MU5O 44'32 72° M
73 53 DE VESCOVI LORENZO ITA M 2011 MU5O 45'11 73° M
74 19 DEVESCOVI Fabrizio ITA M 1968 MO50 45'28 74° M
75 75 POLO D'AMBROSIO ALESSANDRO ITA M 1967 MO50 46'11 75° M
76 14 MARCHETTO Gregorio RUNCARD ITA M 1980 MU5O 47'12 76° M
77 88 FINOTTO FRANCESCO ITA M 1973 MO50 47'20 77° M
78 61 CRISOTTO GABRIELE ITA M 1963 MO50 47'47 78° M
79 78 FENTI FABIO ITA M 1963 MO50 47'48 79° M
80 32 GABRIELLI Giorgio LENTI VELOCI ITA M 1946 MO50 51'23 80° M
81 28 GALLINA Andrea TEAM TRAIL SPORTMARKET ITA M 1976 MU5O 51'24 81° M
82 101 SOMMAVILLA MAURO ITA M 1973 MO50 57'24 82° M
83 100 SOMMAVILLA MARCO ITA M 1965 MO50 59'37 83° M
84 87 JENNA ANDREA ITA M 1966 MO50 1h04'47 84° M
85 40 DANTONE Ennio BOGN DA NIA ITA M 1954 MO50 1h10'01 85° M
86 39 LORENZ Valerio BOGN DA NIA ITA M 1961 MO50 1h10'10 86° M
87 62 BRUNEL CHRISTIAN ITA M 1969 MO50 1h10'29 87° M

ESPOSTA   ORE

                               LA GIURIA
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CATEGORIA  FEMMINILE OVER50 (FO50) (12)
1 21 ✱DAPUNT Heidi BADIA SPORT ITA F 1966 36'33
2 102 ✱MIATELLO DANIELA ITA F 1966 36'58
3 9 ✱CERUTTI Elena SCI FONDO TREVISO ITA F 1970 37'36
4 94 ✱RUDATIS RITA ITA F 1968 42'04
5 69 ✱ANSELMI CINZIA ITA F 1965 42'11
6 42 ✱MONTEVECCHI Margherita UC CASTAGNOLE ITA F 1970 44'46
7 29 ✱PILAT Viviana ATLETICA AGORDINA ITA F 1967 45'17
8 81 ✱TOMASELLI CELESTINA ITA F 1970 45'37
9 36 ✱GATTO Susanna SCI CLUB PODENZOI ITA F 1962 46'31

10 84 ✱NOMINI SILVIA ITA F 1971 47'58
11 99 ✱MINOTTO FERNANDA ITA F 1966 50'16
12 60 ✱KRAMER MARIALUISA ITA F 1960 57'36

CATEGORIA  MASCHILE OVER 50 (MO50) (55)
1 108 SCOLA DANILO ITA M 1968 29'58
2 93 NART MORENO ITA M 1966 30'55
3 104 PIERUZZI DIEGO ITA M 1967 31'05
4 65 DE BIASIO SILVIO ITA M 1961 31'15
5 18 BAILONI Claudio ITA M 1970 31'23
6 66 ADAMI ALFIO ITA M 1957 31'46
7 22 DE VETTORI Edmund BADIA SPORT ITA M 1962 32'19
8 10 DE BIASI Leo SCI CLUB VALZOLDANA ITA M 1955 32'27
9 92 DE COL EUDIO ITA M 1970 32'46

10 96 DEOLA RENZO ITA M 1966 33'03
11 56 MAZZERO WALTER ITA M 1961 33'30
12 59 RUATTI HERMAN ITA M 1959 33'36
13 64 FERENZENA BRUNO ITA M 1969 33'42
14 103 MENRI RINALDO ITA M 1962 33'52
15 109 FEDERA LORIA ITA M 1966 33'52
16 50 SEGLIANI Giancarlo UNITED TRAIL&RUNNING ITA M 1964 33'55
17 80 NART FLAVIO ITA M 1954 34'00
18 86 ZORZI LUIGI ITA M 1970 34'07
19 70 CANCEL PAOLO ITA M 1960 34'10
20 20 TOLDO Cipriano ATL. BRUGNERA PN FRIUL INTAGLI ITA M 1971 35'11
21 41 FEDRIZZI Danilo ATLETICA VALLE DI CEMBRA ITA M 1962 35'22
22 98 FONTANIVE MARCO ITA M 1965 35'44
23 110 POJER UMBERTO ITA M 1971 37'26
24 97 DE MARCO ANTONIO ITA M 1965 37'51
25 63 ANDRICH IVO ITA M 1949 38'02
26 83 GHEZZO ALESSANDRO ITA M 1968 38'14
27 68 VITALE FRANCO ITA M 1960 38'21
28 35 MARMOLADA Luca ITA M 1972 38'24
29 91 GOTTARDI FABIO ITA M 1959 38'45
30 55 BUSACCA CLAUDIO ITA M 1968 41'07
31 54 FRANCESCHI GIUSEPPE ITA M 1951 41'16
32 95 COSTA DINO ITA M 1965 41'16
33 71 CALDART GIOVANNI ITA M 1953 41'16
34 30 FUSINA Maurizio ATLETICA AGORDINA ITA M 1970 41'20
35 57 ZANELLA GIORGIO ITA M 1969 41'34
36 15 TACCHETTO Daniele AMATORI ATL.CHIRIGNAGO ITA M 1966 42'16
37 58 ROSIN MARCELLINO ITA M 1967 42'20
38 74 DE BIASIO VIRGILIO ITA M 1954 42'37
39 6 SANTIN Fabio ITA M 1968 42'44
40 90 ZOPPI WILHELM ITA M 1955 43'00
41 46 DESILVESTRO Olivo TEAM FUTURA ITA M 1961 44'17
42 33 DAGOSTIN Riccardo LENTI VELOCI ITA M 1956 44'19
43 49 DEMARCH Marino TEAM VERTICAL COL DI LANA ITA M 1965 44'23
44 19 DEVESCOVI Fabrizio ITA M 1968 45'28
45 75 POLO D'AMBROSIO ALESSANDRO ITA M 1967 46'11
46 88 FINOTTO FRANCESCO ITA M 1973 47'20
47 61 CRISOTTO GABRIELE ITA M 1963 47'47
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CATEGORIA  MASCHILE OVER 50 (MO50)  (seguente)
48 78 FENTI FABIO ITA M 1963 47'48
49 32 GABRIELLI Giorgio LENTI VELOCI ITA M 1946 51'23
50 101 SOMMAVILLA MAURO ITA M 1973 57'24
51 100 SOMMAVILLA MARCO ITA M 1965 59'37
52 87 JENNA ANDREA ITA M 1966 1h04'47
53 40 DANTONE Ennio BOGN DA NIA ITA M 1954 1h10'01
54 39 LORENZ Valerio BOGN DA NIA ITA M 1961 1h10'10
55 62 BRUNEL CHRISTIAN ITA M 1969 1h10'29

CATEGORIA FEMMINILE UNDER50 (FU50) (9)
1 45 ✱ZANETTE Patrizia ATLETICA DOLOMITI BELLUNO ITA F 1975 35'28
2 107 ✱COSTA VERONICA ITA F 1988 38'48
3 51 ✱TODESCO Monica AGONISTICA SPORTMARKET ITA F 1986 40'24
4 37 ✱TANCON Valentina ITA F 1984 41'19
5 17 ✱DEOLA Elisa ITA F 1986 41'25
6 85 ✱FUSINA GLORIA ITA F 2006 42'29
7 113 ✱MURER MIRIAM ITA F 1975 44'16
8 26 ✱ANDREOTTI Sara ITA F 1982 45'24
9 48 ✱FARMER Stephanie ITA F 1982 58'44

CATEGORIA MASCHILE UNDER50 (MU5O) (32)
1 12 DA COL Manuel TEAM SCOTT ITA M 1982 24'40
2 111 COSTA ISACCO TEAM ALPEN PLUS ITA M 1999 25'14
3 79 BECCARI FILIPPO ITA M 1979 27'34
4 105 COSTA ELIA ITA M 1985 28'18
5 112 BEDOLO RUGGERO ITA M 1974 28'37
6 67 IRSARA MICHAEL ITA M 1975 29'49
7 38 TORMEN Andrea SPIQY TEAM ITA M 1978 30'05
8 106 MOSENA LUCA ITA M 1982 30'19
9 77 RIVA GABRIELE ITA M 1975 30'29

10 11 MESCALCHIN Alan RUNCARD ITA M 1980 31'25
11 47 LAZZARINI Ervin U. S. CENCENIGHE ITA M 1989 31'42
12 76 MEZZANOTTE FEDERICO ITA M 1984 32'31
13 72 DE ZORDO FABRIZIO ITA M 1983 32'39
14 25 LUCIANI Francesco POLISPORTIVA CANALE ITA M 2005 32'53
15 89 FIORIN ANTONELLO ITA M 1978 32'57
16 52 ALCHINI Francesco ITA M 1994 33'45
17 8 TANCON Stefano TEAM OH PER BACCO ITA M 1989 33'57
18 73 PISON MATTEO ITA M 1976 34'56
19 34 DALLA COSTA Luca ITA M 1991 35'03
20 4 DELLA GIACOMA Paolo ITA M 1986 36'35
21 44 ALCHINI Luca ITA M 1981 37'18
22 7 DELLAI Michele ATLETICA VALLE DI CEMBRA ITA M 1975 37'29
23 13 TESSADRI Duccio USD CERMIS MASI ITA M 1974 37'56
24 43 COSTANTINI Francesco U.S. STELLA ALPINA CARANO ITA M 1977 38'50
25 1 MONZANI Mirco ITA M 1988 39'25
26 24 DEMATTIO Giuseppe ITA M 1980 39'26
27 31 EBO Riccardo ATL.FIORI BARP ITA M 1980 41'39
28 114 DAL PIVA DIEGO ITA M 1979 44'16
29 82 ZAMIN MICHAEL ITA M 1982 44'32
30 53 DE VESCOVI LORENZO ITA M 2011 45'11
31 14 MARCHETTO Gregorio RUNCARD ITA M 1980 47'12
32 28 GALLINA Andrea TEAM TRAIL SPORTMARKET ITA M 1976 51'24

ESPOSTA ORE

                                    LA GIURIA
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